-- 1 --
Заглушка оцинкованная с отверстиями 0,7 мм
Maтериал: Оцинкованная сталь
Единица: штука
Торговое
количество: 250 шт.
Измерение: 67mm x L
Толщина: 0,7mm
Oписание:
Боковая заглушка для безопасных панелей
Italpannelli, для петли 60 мм. Максималнхй вес
ворот 220 кг.
Символ Panel Typ Вес
450760500L-IT 500 Левая 0,34
450760500R-IT 500 Праваяа 0,34
450760555L-IT 555 Левая 0,38
450760555R-IT 555 Праваяа 0,38
450760610L-IT 610 Левая 0,42
450760610R-IT 610 Праваяа 0,42